
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2037

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 48 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2037

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12557860 115000
6

Бондаренко Віктор Олександрович 53773740 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

131,000

2 12256481 115000
6

Бондаренко Вікторія Олегівна 53679173 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

145,000

1



3 11909834 115000
6

Гарбар Гліб Геннадійович 54231531 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

120,000

4 11899595 115000
6

6594-8465321 Сніжана Віталіївна 53821111 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

134,000

5 11925414 115000
6

Євченко Максим Ігорович 54230961 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

100,000

6 11887250 115000
6

Захарченко Ярослав Віталійович 53679175 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

148,000

7 12248004 115000
6

Козін Олексій Олександрович 584513 П 25.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спортивний 
менеджмент

115,000

8 11874565 115000
6

Кошкалда Аміна Максимівна 54018590 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

136,000

9 12061284 115000
6

Кравченко Іван Сергійович 54231430 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

109,000

10 12424529 115000
6

Ликов Станіслав Вячеславович 53061134 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

128,000

11 12175572 115000
6

Мельниченко Олексій Олександрович 53596689 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

125,000

12 11896938 115000
6

Мельничук В`ячеслав Романович 54232092 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

114,000

2



13 12024485 115000
6

Петренко Вікторія Олександрівна 54154433 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

130,000

14 12003618 115000
6

Пікульська Софія Валеріївна 53646029 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

135,000

15 12224000 115000
6

Потапенко Єгор В`ячеславович 54231415 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

130,000

16 12459680 115000
6

Примак Дар`я Романівна 53837656 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

161,000

17 12316318 115000
6

Рудницький Олексій Ростиславович 54296474 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

142,000

18 11904141 115000
6

Ружицький Назар Тарасович 53837770 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

132,000

19 12019189 115000
6

Сіденко Данило Євгенович 51259579 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

103,000

20 12482198 115000
6

Скаківська Катерина Ігорівна 54077071 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

130,000

21 11935335 115000
6

Стегняк Олег Русланович 54153956 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

150,000

3



22 12545609 115000
6

Стефанський Роман Романович 53773737 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

125,000

23 11974602 115000
6

Стучиліна Мар`яна Василівна 54232105 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

128,000

24 11910527 115000
6

Тимошенко Анастасія Євгеніївна 54154789 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

185,000

25 12355077 115000
6

Юрченко Роман Іванович 54231306 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

117,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2037

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12055044 117275
0

Балацька Катерина Дмитрівна 53859049 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116172 Дизайн 156,150

2 12228907 117275
0

Боклан Єлізавета Павлівна 54299731 KB 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024164 Дизайн 150,200

5



3 12124292 117275
0

Буренкова Злата Олексіївна 53819120 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124221 Дизайн 147,600

4 12183985 117275
0

Буренкова Ксенія Сергіївна 54018822 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106770 Дизайн 145,000

5 12689913 117275
0

Вербілович Станіслав Олександрович 54332291 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260543 Дизайн 125,950

6 12425984 117275
0

6594-8509959 Вероніка Максимівна 53837383 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241681 Дизайн 134,400

7 11930972 117275
0

Воєводіна Єлизавета Сергіївна 53391733 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303545 Дизайн 142,800

8 12155627 117275
0

Гарбузова Марія Павлівна 53344751 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216840 Дизайн 134,700

9 12025896 117275
0

Гриценюк Олександра Андріївна 53710203 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115501 Дизайн 139,250

10 12139543 117275
0

Грозний Богдан Юрійович 53711513 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043826 Дизайн 137,100

11 12189853 117275
0

Давискиба Владислав Олександрович 53883355 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074029 Дизайн 139,350

6



12 12024388 117275
0

Демченко Дар`я Дмитрівна 53949628 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065847 Дизайн 146,650

13 12544184 117275
0

Дідова Інна Сергіївна 53759823 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122352 Дизайн 151,300

14 12191829 117275
0

Дячук Глєб Васильович 54319851 KB 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173429 Дизайн 147,800

15 11964439 117275
0

Железняк Анастасія Олександрівна 54097699 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051751 Дизайн 147,250

16 12477618 117275
0

Зуб Софія Андріївна 53946252 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121122 Дизайн 143,400

17 12279441 117275
0

Ільченко Анастасія Анатоліївна 54231443 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276935 Дизайн 152,700

18 12429746 117275
0

Катаєва Дарія Сергіївна 54312907 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218820 Дизайн 129,150

19 12220090 117275
0

Козарєз Олександра Сергіївна 53658604 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065981 Дизайн 137,650

20 12114928 117275
0

Кондратченко Марія Вячеславівна 53820518 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131184 Дизайн 143,700

7



21 12039710 117275
0

Крещенко Софія Олександрівна 53690424 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021194 Дизайн 140,400

22 12171033 117275
0

Кучинська Аліна Юріївна 54154319 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235938 Дизайн 163,750

23 11925979 117275
0

Лаєвська Вероніка В`ячеславівна 54325450 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189845 Дизайн 129,050

24 12566297 117275
0

Лятіфова Валерія Андріївна 54230941 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0301033 Дизайн 136,800

25 12035826 117275
0

Мельник Катерина Олегівна 54275477 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064943 Дизайн 154,000

26 12347331 117275
0

Одинокий Артем Сергійович 53703785 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156490 Дизайн 129,700

27 12560480 117275
0

Островерха Діана Андріївна 54092395 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003337 Дизайн 146,300

28 12659845 117275
0

Сак Ілля Іванович 53705401 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154286 Дизайн 116,850

29 12762830 117275
0

Симоненко Каріна Дмитрівна 53830427 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257763 Дизайн 144,550

8



30 11953212 117275
0

Солодкий Олександр Олександрович 53734710 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106333 Дизайн 122,400

31 12221693 117275
0

Сушкевич Карина Олександрівна 54231098 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039794 Дизайн 138,000

32 12301598 117275
0

Товстик Марія Юріївна 54154322 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074894 Дизайн 151,750

33 11962594 117275
0

Фомушин Олексій Іванович 54001521 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143079 Дизайн 131,050

34 12667140 117275
0

Хардікова Олександра Євгенівна 54271287 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058148 Дизайн 158,400

35 12433658 117275
0

6594-8491284 Аліна Олександрівна 54123719 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088303 Дизайн 140,450

36 12267158 117275
0

Цвєткова Альона Ярославівна 53708328 TM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253245 Дизайн 138,900

37 12083260 117275
0

Цвєткова Вероніка Юріївна 54154232 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092132 Дизайн 160,150

38 12287278 117275
0

Чуєнко Ольга Анатоліївна 54304137 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183287 Дизайн 162,950

9



39 12128057 117275
0

Шатік Аліна Андріївна 53115402 EH 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183225 Дизайн 154,200

40 11968750 117275
0

Шевченко Анастасія Миколаївна 53672785 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086915 Дизайн 147,500

41 12229981 117275
0

Шевченко Яна Олегівна 53660979 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088885 Дизайн 140,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2037

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12624548 125135
1

Борисенко Андрій Романович 54317235 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0297535 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

119,400

2 12467972 125135
1

Бузинська Дар`я Сергіївна 54232197 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154110 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

139,800

11



3 11894688 125135
1

Варчук Вероніка Вікторівна 54231433 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045335 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

146,000

4 12168324 125135
1

Ведмідь Катерина Володимирівна 53943745 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035500 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

138,800

5 12177709 125135
1

Воєділо Карина Сергіївна 53976482 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031627 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

126,100

6 11920696 125135
1

Голованов Ростислав Сергійович 54076594 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136409 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

145,400

7 11951265 125135
1

Журавська Арина Володимирівна 53964258 XA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031497 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

134,900

8 11933128 125135
1

Кобилинська Роксолана Русланівна 53955555 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146320 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

147,700

9 11967663 125135
1

Копьонкіна Аліна Євгеніївна 54109111 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128585 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

155,000

10 12511745 125135
1

Король Любов-
Єлизавета

Євгеніївна 53712558 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180417 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

123,600

11 11978349 125135
1

Куля Яна Миколаївна 53689796 EP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000144 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

127,700

12



12 12567123 125135
1

Лаптінов Руслан Олександрович 54300526 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218305 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

137,600

13 12650686 125135
1

Леваднюк Марія Василівна 53077814 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071459 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

151,400

14 12461859 125135
1

Лукаш Вікторія Сергіївна 53819283 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113187 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

150,300

15 12663627 125135
1

Мазуренко Вікторія Віталіївна 53684986 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078025 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

159,100

16 12415110 125135
1

Нестеренко Ганна Андріївна 53800035 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153428 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

162,889

17 12610437 125135
1

Перепелкіна Аделіна Дмитрівна 53849483 KX 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022392 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

147,200

18 12239318 125135
1

Піцик Денис Ігорович 54154639 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017575 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

123,300

19 11957424 125135
1

6594-8460521 Анжеліка Миколаївна 54123902 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081589 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

144,800

20 11877433 125135
1

Ромінська Єлизавета Вікторівна 54154093 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189921 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

140,100

13



21 11963200 125135
1

Старовойт Валерія Романівна 53837519 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015270 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

119,500

22 12211285 125135
1

Тафійчук Дарина Василівна 54048339 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177216 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

131,000

23 12201445 125135
1

Ткаченко Ксенія Олександрівна 54109243 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116158 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

149,800

24 11871494 125135
1

Федоров Євгеній Сергійович 54272574 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196327 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

153,500

25 12538995 125135
1

Шершенюк Олександра Сергіївна 54101694 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052248 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

168,700

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2037

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12569829 117220
8

Бєлоусова Юлія Володимирівна 54092576 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236413 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

135,050

2 12528759 117220
8

Васильєва Ольга Іванівна 54075778 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088848 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

132,550

15



3 11911715 117220
8

Вінніков Святослав Володимирович 54092382 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018356 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

140,900

4 12094666 117220
8

Волосян Дар`я Володимирівна 53689591 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163912 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

136,350

5 12070656 117220
8

Волох Владислав Павлович 54075574 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063309 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

149,632

6 12154437 117220
8

Гнаткович Юлія Дмитрівна 54110445 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062959 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

134,750

7 12197391 117220
8

Грабко Олександра Владиславівна 53860510 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027738 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

147,000

8 12758006 117220
8

Денисюк Софія Олександрівна 54270792 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270532 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

141,950

9 12149123 117220
8

Жакула Діана Миколаївна 53840589 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216174 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

142,800

10 12607877 117220
8

Желавський Данило Андрійович 53702890 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114886 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

136,850

16



11 12348567 117220
8

Іллічова Олександра Дмитрівна 54276264 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094111 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

142,900

12 12155756 117220
8

Караман Крістіна Михайлівна 53719149 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005638 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

145,550

13 12063269 117220
8

Кирпота Ілля Григорович 54154743 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205349 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

144,750

14 12683324 117220
8

Коваль Олександра Юріївна 53727887 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168461 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

163,450

15 11887639 117220
8

Кузьменко Анна Ігорівна 53846938 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014404 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

137,450

16 12415994 117220
8

Любарська Аня Русланівна 54244553 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194655 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

119,350

17 12132527 117220
8

Мікрюков Богдан Олександрович 53584686 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018463 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

141,800

18 12178675 117220
8

Москаленко Карина Юріївна 53840587 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219923 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

128,500

17



19 12133335 117220
8

Носова Поліна Павлівна 54272800 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014940 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

130,600

20 12721637 117220
8

Остроушко Нікіта Андрійович 54075094 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305319 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

127,000

21 12573094 117220
8

Петров Ярослав Сергійович 52812553 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184906 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

129,800

22 12707739 117220
8

Петрова Христина Олегівна 53829067 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287554 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

139,250

23 12378494 117220
8

Пшеземирська Анастасія Євгенівна 54149526 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003458 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

143,350

24 12759203 117220
8

Сімакіна Дар`я Павлівна 54270787 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270416 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

137,250

25 12169237 117220
8

Сліпченко Артем Олександрович 53725488 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070368 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

139,550

26 12334250 117220
8

6594-8474660 Катерина Сергіївна 53702863 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115085 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

144,650

18



27 12132524 117220
8

Цебегей Артем Сергійович 53678656 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138553 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

150,300

28 12388941 117220
8

Шпак Андрій Олексійович 53654290 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058365 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

122,300

29 12092375 117220
8

Яковенко Анна Олександрівна 53689594 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163654 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

140,050

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2037

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12395118 117222
0

Баджелідзе Еліза Віталіївна 54154381 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

20



2 12025130 117222
0

Веремей Світлана Володимирівна 53943720 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

3 11873636 117222
0

Вовк Тимофій Олександрович 53837365 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

4 12045458 117222
0

Годлевська Вероніка Олександрівна 53849038 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

5 12246703 117222
0

Губанова Світлана Русланівна 53837758 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

6 12518353 117222
0

Домбровський Вадим Віталійович 50560283 KB 26.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

21



7 11975229 117222
0

Дядік Ігор Геннадійович 27578676 KB 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

8 12519914 117222
0

Клименко Максим Володимирович 51100999 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

9 12442401 117222
0

Кобка Микола Володимирович 48023319 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

10 12280609 117222
0

Кравчук Анастасія Сергіївна 53701199 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

11 12329525 117222
0

Куценко Валерія Валеріївна 53837697 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

22



12 12339475 117222
0

Лисенко Максим Олександрович 53837390 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

13 12238615 117222
0

Маленівська Марія Віталіївна 54154198 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

14 11940645 117222
0

Малунов Микита Богданович 53837772 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

15 12372756 117222
0

Марченко Валерія Олександрівна 54231385 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

16 12750057 117222
0

Нижник Андрій Ігорович 43483156 KB 30.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

23



17 12691801 117222
0

6594-8607191 Вероніка Сергіївна 54116549 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

18 12605137 117222
0

Павленко Вікторія Русланівна 53702757 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

19 12638483 117222
0

Підгурська Владислава Сергіївна 54231745 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

20 11930991 117222
0

Рибалка Сергій Олександрович 423004 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

21 12317332 117222
0

Руденко Дмитро Миколайович 50415846 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

24



22 12445359 117222
0

Телешова Вікторія Дмитрівна 54093483 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

23 12093814 117222
0

Тищенко Матвій Олександрович 54230632 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2037

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11907186 121735
8

Бартош Нікіта Сергійович 54148326 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027637 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

137,190

26



2 12444719 121735
8

Бородіна Інна Віталіївна 53822811 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050204 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

150,496

3 12598973 121735
8

Висоцький Богдан Ярославович 53773858 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179311 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

119,100

4 11963034 121735
8

Дужняк Валентин Ігорович 54148826 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145423 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

150,348

5 12371410 121735
8

Євдокименко Єва Євгенівна 53808870 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185113 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

144,228

6 12620940 121735
8

Завойський Антон Олександрович 51850930 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0242081 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

131,070

27



7 12259535 121735
8

Закрасняна Анна Ігорівна 53857598 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166473 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

137,802

8 12503456 121735
8

Кошелєва Анастасія Сергіївна 53957542 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221069 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

133,008

9 12416788 121735
8

Луньова Анастасія Вікторівна 54154034 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139827 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

150,654

10 11894612 121735
8

Марченко Олексій Олексійович 54232269 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003005 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

133,416

11 12476366 121735
8

Овчарик Дмитро Дмитрович 53860450 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172158 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

140,575

28



12 12328121 121735
8

Сітченко Владислава Дмитрівна 53962093 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057630 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

129,600

13 12006339 121735
8

Цеунова Ірина Олександрівна 53837592 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114287 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

150,867

14 11887235 121735
8

Шевчук Аліна Олександрівна 53838028 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147057 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

140,250

15 12337764 121735
8

Шмиговський Артем Олександрович 53838012 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133411 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

142,188

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2037

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12223953 121702
0

Владика Валерія Станіславівна 54232607 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201263 Землеустрій та 
кадастр

139,700

2 11978303 121702
0

Григор`єв Геннадій Юрійович 54319422 KB 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169089 Землеустрій та 
кадастр

130,800

30



3 12580181 121702
0

Колесник Крістіна Олександрівна 54231571 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041838 Землеустрій та 
кадастр

140,600

4 12453638 121702
0

Лисак Вероніка Олександрівна 54231551 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042026 Землеустрій та 
кадастр

140,400

5 11905981 121702
0

Онопрієнко Руслан Олегович 53773800 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174021 Землеустрій та 
кадастр

117,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2037

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12346626 117222
2

Беспала Вікторія Максимівна 53837410 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148248 Готельно-
ресторанна 
справа

144,667

2 12301921 117222
2

Богачук Роман Володимирович 53828923 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136041 Готельно-
ресторанна 
справа

134,500

32



3 11904414 117222
2

Бура Аліна Сергіївна 53825312 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098807 Готельно-
ресторанна 
справа

133,100

4 12331167 117222
2

Бурлака Марія Миколаївна 54251524 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174954 Готельно-
ресторанна 
справа

137,300

5 12204811 117222
2

Война Анастасія Михайлівна 53663813 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025988 Готельно-
ресторанна 
справа

138,300

6 11939994 117222
2

Войтенко Дар`я Русланівна 54250292 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046066 Готельно-
ресторанна 
справа

142,600

7 12082712 117222
2

Волик Катерина Олександрівна 54154514 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109866 Готельно-
ресторанна 
справа

146,917

8 12038722 117222
2

Гаврилишена Вероніка Олександрівна 54230742 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065259 Готельно-
ресторанна 
справа

144,583

9 12254167 117222
2

Гайчук Людмила Олександрівна 54033434 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153543 Готельно-
ресторанна 
справа

127,500

10 12536882 117222
2

Галайчук Катерина Сергіївна 53833138 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067972 Готельно-
ресторанна 
справа

163,167

11 12160781 117222
2

Герасімова Анна Олександрівна 53667241 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078591 Готельно-
ресторанна 
справа

136,300

33



12 12217497 117222
2

Головіхіна Тетяна Костянтинівна 54154247 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019477 Готельно-
ресторанна 
справа

146,600

13 12318358 117222
2

Гончаров Іван Костянтинович 54117265 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180463 Готельно-
ресторанна 
справа

157,167

14 12476175 117222
2

Гречка Кирило Олексійович 54314621 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237510 Готельно-
ресторанна 
справа

149,500

15 12700541 117222
2

Грудина Владислав Олександрович 53727718 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207060 Готельно-
ресторанна 
справа

138,100

16 12574379 117222
2

Давидова Анастасія Олегівна 53859012 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204842 Готельно-
ресторанна 
справа

167,333

17 12200770 117222
2

Демець Катерина Олегівна 54231529 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138940 Готельно-
ресторанна 
справа

149,000

18 12321291 117222
2

Дружиніна Крістіна Олександрівна 53837647 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245542 Готельно-
ресторанна 
справа

125,000

19 12431176 117222
2

Дудник Лідія Вадимівна 53950661 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005852 Готельно-
ресторанна 
справа

135,800

20 12442175 117222
2

Етніс Ілля Євгенович 54148428 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256896 Готельно-
ресторанна 
справа

151,250

34



21 11980766 117222
2

Єрмак Вікторія Олегівна 54231524 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080449 Готельно-
ресторанна 
справа

136,600

22 11908261 117222
2

Івахно Андрій Володимирович 53849023 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099645 Готельно-
ресторанна 
справа

133,400

23 12446413 117222
2

Ігнатова Анастасія Віталіївна 54232534 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271397 Готельно-
ресторанна 
справа

138,700

24 12448178 117222
2

Йовса Роман Миколайович 53729462 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078063 Готельно-
ресторанна 
справа

122,600

25 12396538 117222
2

Калінчук Любов Станіславівна 54153479 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031388 Готельно-
ресторанна 
справа

128,300

26 12549832 117222
2

Каліцінська Софія Максимівна 54272097 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018277 Готельно-
ресторанна 
справа

139,833

27 12238647 117222
2

Кантолінська Анна Сергіївна 54107831 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173459 Готельно-
ресторанна 
справа

131,667

28 12311553 117222
2

Коваль Маргарита Денисівна 54075457 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263756 Готельно-
ресторанна 
справа

130,211

29 12446800 117222
2

Ковальчук Юлія Миколаївна 53891503 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070060 Готельно-
ресторанна 
справа

157,400

35



30 12273401 117222
2

Коворотний Ілля Олександрович 54225404 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090414 Готельно-
ресторанна 
справа

150,500

31 12120764 117222
2

Козакевич Олександра Вікторівна 54092288 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228286 Готельно-
ресторанна 
справа

132,600

32 12619688 117222
2

Коляда Вікторія Вікторівна 52005485 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043951 Готельно-
ресторанна 
справа

156,583

33 12067100 117222
2

Корбан Тетяна Ярославівна 54230535 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040822 Готельно-
ресторанна 
справа

129,200

34 12414154 117222
2

Косяк Маргарита Віталіївна 53675177 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189428 Готельно-
ресторанна 
справа

135,600

35 12429443 117222
2

Кошитар Валерія Дмитрівна 54232336 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228095 Готельно-
ресторанна 
справа

140,250

36 11992788 117222
2

Кравчук Євгеній Анатолійович 54114173 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013519 Готельно-
ресторанна 
справа

141,300

37 11904017 117222
2

Красовська Валерія Євгенівна 54272506 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012673 Готельно-
ресторанна 
справа

133,400

38 11984207 117222
2

Лесик Сніжана Сергіївна 54232575 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125907 Готельно-
ресторанна 
справа

125,800

36



39 12487935 117222
2

Лисиця Володимир Михайлович 54245239 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233955 Готельно-
ресторанна 
справа

126,000

40 11983998 117222
2

Личик Анастасія Віталіївна 53993596 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198813 Готельно-
ресторанна 
справа

130,400

41 12161914 117222
2

Ломака Лада Сергіївна 54076373 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168372 Готельно-
ресторанна 
справа

141,100

42 12192033 117222
2

Лук`яненко Дар`я Вікторівна 54293052 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102199 Готельно-
ресторанна 
справа

121,000

43 11926032 117222
2

Луценко Таїсія Володимирівна 54270767 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234819 Готельно-
ресторанна 
справа

147,000

44 12246698 117222
2

Мартюк Сергій Андрійович 53773845 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217532 Готельно-
ресторанна 
справа

111,400

45 12442414 117222
2

Мізюрко Олена Володимирівна 53912260 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027818 Готельно-
ресторанна 
справа

161,700

46 12017753 117222
2

Мойсієнко Лєна Юріївна 53824983 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237209 Готельно-
ресторанна 
справа

114,500

47 11979765 117222
2

Мушинська Катерина Костянтинівна 54232404 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175170 Готельно-
ресторанна 
справа

138,500

37



48 12710694 117222
2

Нагорна Катерина Миколаївна 53078306 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184900 Готельно-
ресторанна 
справа

146,200

49 12360883 117222
2

Назарна Вікторія Олександрівна 54076117 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246518 Готельно-
ресторанна 
справа

132,500

50 11920305 117222
2

Новікова Аліна Данілівна 54075448 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199705 Готельно-
ресторанна 
справа

132,500

51 11891273 117222
2

Нуца Софія Віталіївна 54134601 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073036 Готельно-
ресторанна 
справа

139,500

52 11990286 117222
2

Овчаренко Вероніка Володимирівна 54192844 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066492 Готельно-
ресторанна 
справа

168,000

53 11925157 117222
2

Олексієнко Ірина Петрівна 54075464 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275329 Готельно-
ресторанна 
справа

132,800

54 12183001 117222
2

Омелянчук Анастасія Іванівна 53876735 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135647 Готельно-
ресторанна 
справа

128,600

55 12664880 117222
2

Павловський Микита Юрійович 53064187 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241915 Готельно-
ресторанна 
справа

135,750

56 12625033 117222
2

Пастушенко Олександра Сергіївна 54154386 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177030 Готельно-
ресторанна 
справа

144,600

38



57 12540719 117222
2

Пильтяй Богдана Василівна 54075975 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010412 Готельно-
ресторанна 
справа

147,200

58 12086317 117222
2

Пікуль Аліна Сергіївна 53077657 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276526 Готельно-
ресторанна 
справа

153,100

59 12459440 117222
2

Поліщук Каріна Сергіївна 53878186 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039683 Готельно-
ресторанна 
справа

130,400

60 12033250 117222
2

Птах Марія Дмитрівна 53971532 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147239 Готельно-
ресторанна 
справа

123,800

61 12359238 117222
2

Радчук Дарина Павлівна 54022648 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120306 Готельно-
ресторанна 
справа

142,100

62 12447652 117222
2

Резніченко Анна Миколаївна 54075177 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220568 Готельно-
ресторанна 
справа

134,600

63 12330616 117222
2

Реученко Артем Віталійович 54289130 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262407 Готельно-
ресторанна 
справа

145,500

64 12097874 117222
2

Рижикова Зоряна Юріївна 53723303 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210824 Готельно-
ресторанна 
справа

139,000

65 12491723 117222
2

Роєнко Анастасія Сергіївна 54232555 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153167 Готельно-
ресторанна 
справа

138,800

39



66 12624119 117222
2

Романюк Ілля Васильович 54014646 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041739 Готельно-
ресторанна 
справа

129,700

67 12035299 117222
2

Руденко Дар`я Андріївна 53661227 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124334 Готельно-
ресторанна 
справа

141,500

68 11941034 117222
2

Савченко Марія Олександрівна 54033462 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123428 Готельно-
ресторанна 
справа

128,600

69 12040089 117222
2

Свідерська Софія Сергіївна 53967271 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021488 Готельно-
ресторанна 
справа

135,200

70 12213952 117222
2

Смусь Вікторія Григорівна 53833043 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256372 Готельно-
ресторанна 
справа

129,583

71 12213949 117222
2

Смусь Ольга Григорівна 53833032 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256415 Готельно-
ресторанна 
справа

128,333

72 12085282 117222
2

Сова Надія Андріївна 54198316 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128050 Готельно-
ресторанна 
справа

154,800

73 12155933 117222
2

Стрельченко Олександра Дмитрівна 53840744 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130985 Готельно-
ресторанна 
справа

134,900

74 12025186 117222
2

6594-8061452 Олександр Олександрович 53056220 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026845 Готельно-
ресторанна 
справа

121,300

40



75 12591640 117222
2

Ухова Полина Олександрівна 53663803 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093404 Готельно-
ресторанна 
справа

136,200

76 12008419 117222
2

Федорова Поліна Валеріївна 53391803 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0296849 Готельно-
ресторанна 
справа

142,833

77 12013040 117222
2

Федченко Діана Михайлівна 53946229 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130896 Готельно-
ресторанна 
справа

144,800

78 11904491 117222
2

Харченко Діана Володимирівна 54077027 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014157 Готельно-
ресторанна 
справа

144,200

79 12417577 117222
2

Хиля Вікторія Сергіївна 53704714 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008299 Готельно-
ресторанна 
справа

142,400

80 12002295 117222
2

Хінціцька Анна Петрівна 53680517 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134803 Готельно-
ресторанна 
справа

137,600

81 12192160 117222
2

Чернишова Катерина Олексіївна 53656446 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110071 Готельно-
ресторанна 
справа

148,083

82 12292710 117222
2

Чупіс Кристина Олексіївна 53818973 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133112 Готельно-
ресторанна 
справа

132,100

83 12559713 117222
2

Швидкая Ірина Миколаївна 53730297 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047434 Готельно-
ресторанна 
справа

140,300

41



84 12654259 117222
2

Шевцова Вікторія Ігорівна 54270712 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103546 Готельно-
ресторанна 
справа

157,333

85 12049575 117222
2

Шкуро Каріна Ігорівна 54119971 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046410 Готельно-
ресторанна 
справа

133,200

86 12759479 117222
2

Шпота Анна Сергіївна 53946228 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130708 Готельно-
ресторанна 
справа

146,600

87 12787004 117222
2

6594-8458603 Заліна Максимівна 54232360 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135370 Готельно-
ресторанна 
справа

139,917

88 12182369 117222
2

Ющенко Катерина Вячеславівна 54075214 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203225 Готельно-
ресторанна 
справа

150,250

89 12381232 117222
2

Ящук Аліна Юріївна 53106374 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067364 Готельно-
ресторанна 
справа

155,200

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2037

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12333347 117222
3

Баранова Станіслава Олегівна 53689289 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193646 Міжнародний 
туризм

158,000

2 12318079 117222
3

Башук Анжела Олексіївна 53713164 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140497 Міжнародний 
туризм

127,700

43



3 11929272 117222
3

Давтян Євгенія Ігорівна 54232457 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104213 Міжнародний 
туризм

139,917

4 11966154 117222
3

Долгополова Кіра Юріївна 54076772 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049513 Міжнародний 
туризм

139,000

5 11960393 117222
3

Донник Вікторія Геннадіївна 54033393 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060921 Міжнародний 
туризм

154,583

6 12440428 117222
3

Дорохова Анастасія Дмитрівна 54231250 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118124 Міжнародний 
туризм

150,833

7 12468185 117222
3

Євченко Катерина Дмитрівна 53727893 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001210 Міжнародний 
туризм

167,667

8 12222995 117222
3

Єфімова Марія Сергіївна 54231537 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153111 Міжнародний 
туризм

127,400

9 12728129 117222
3

Жук Вікторія Іванівна 53357376 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287342 Міжнародний 
туризм

143,800

10 12424265 117222
3

Заркуа Лейла Бесіківна 52922713 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004421 Міжнародний 
туризм

162,900

11 12211134 117222
3

Заскалько Євгенія Анатоліївна 53731264 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101573 Міжнародний 
туризм

157,400

44



12 11933440 117222
3

Карпенко Владислав Максимович 54231436 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167537 Міжнародний 
туризм

144,167

13 12243672 117222
3

Коблицька Олександра Дмитрівна 53829088 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240168 Міжнародний 
туризм

150,083

14 12021052 117222
3

Коваленко Ірина Максимівна 53849622 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053928 Міжнародний 
туризм

163,000

15 12128812 117222
3

Коняшин Михайло Володимирович 54075409 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192897 Міжнародний 
туризм

140,500

16 12173020 117222
3

Кузьміч Олексій Юрійович 53837872 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046131 Міжнародний 
туризм

162,833

17 12293145 117222
3

Куницька Ірина Валеріївна 54231596 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117910 Міжнародний 
туризм

153,333

18 12394079 117222
3

Кутефа Єгор Васильович 54231461 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180044 Міжнародний 
туризм

130,400

19 12078444 117222
3

Кущ Каріна Володимирівна 53833393 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065722 Міжнародний 
туризм

157,500

20 12140878 117222
3

Линик Злата Сергіївна 54226099 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107715 Міжнародний 
туризм

169,333

45



21 12201926 117222
3

Лузанова Єлізавета Володимирівна 54247205 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205914 Міжнародний 
туризм

139,200

22 11929962 117222
3

6594-8522338 Аріна Олександрівна 54154237 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069354 Міжнародний 
туризм

128,100

23 12277131 117222
3

Ніконова Анна Сергіївна 53715105 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105273 Міжнародний 
туризм

162,667

24 12198429 117222
3

Очеретяна Ірина Анатоліївна 53673802 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127281 Міжнародний 
туризм

131,600

25 12172715 117222
3

Павлова Марія Дмитрівна 54004667 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164650 Міжнародний 
туризм

157,417

26 12080341 117222
3

Підкуйко Дар`я Олексіївна 53710110 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115212 Міжнародний 
туризм

163,000

27 12131311 117222
3

Плевако Софія Артемівна 53834553 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199069 Міжнародний 
туризм

128,083

28 12369990 117222
3

Проценко Артем Олегович 54325276 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234401 Міжнародний 
туризм

122,917

29 12090301 117222
3

Романькова Ксенія Сергіївна 53814670 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028181 Міжнародний 
туризм

154,750

46



30 12682563 117222
3

Росла Марія Валентинівна 54225988 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275545 Міжнародний 
туризм

146,000

31 12175539 117222
3

Сєдній Роман Сергійович 54232548 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153300 Міжнародний 
туризм

125,600

32 12524892 117222
3

Сівковська Дар`я Андріївна 54230923 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156200 Міжнародний 
туризм

133,700

33 12589290 117222
3

Тищенко Владислав Михайлович 54075334 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157010 Міжнародний 
туризм

131,667

34 12354558 117222
3

Толкачова Емілія Віталіївна 53679232 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146814 Міжнародний 
туризм

136,286

35 12540610 117222
3

Тукалевський Артемій Олексійович 54093605 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254761 Міжнародний 
туризм

150,500

36 12407014 117222
3

Філіпчук Ніка Русланівна 54231639 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095372 Міжнародний 
туризм

131,583

37 12750640 117222
3

Харитоненко Анна Олександрівна 53976695 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0290141 Міжнародний 
туризм

135,750

38 12127735 117222
3

Хвастова Анюта Сергіївна 53847303 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111464 Міжнародний 
туризм

126,917

47



39 12309352 117222
3

Хроленко Євгеній Миколайович 54029053 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143117 Міжнародний 
туризм

147,667

40 11874733 117222
3

Чернявський Микита Денисович 54231373 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049041 Міжнародний 
туризм

153,333

41 12095893 117222
3

Чміль Валерія Олександрівна 53689791 EP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099895 Міжнародний 
туризм

158,900

42 12212396 117222
3

Шевченко Дар`я Русланівна 53829104 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213203 Міжнародний 
туризм

146,200

43 12084795 117222
3

Шеремет Крістіна Сергіївна 54304127 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151209 Міжнародний 
туризм

142,083

44 12094719 117222
3

Шипко Владислав Олександрович 53838029 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194295 Міжнародний 
туризм

142,750

48


